

PREFEITURA MUNICIPAL DE HIDROLANDIA - CE
HIDROLÂNDIA-CE



VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2020
Processo Administrativo Nº PMH-120520-PE01
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: RAIMUNDO RODRIGUES DE OLIVEIRA
Data de Publicação: 14/05/2020 13:45:02

TOTAL DO PROCESSO: 56.450,00

C.R.PEREIRA 34.214.251/0001-90 56.450,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 013 56.450,00 **Total: 56.450,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: XXXX

Descrição: Prótese total mandibular, confeccionado com os seguintes materiais: moldeira alginato, gesso tipo 3, líquido e resina auto, cera utilidade, resina e líquido termo, dente popular e polimento em pedra pomes, com todos os equipamentos e materiais por conta da contratada.

Quantidade: 40 Valor Unit.: 208,05 Total Item: 8.322,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: XXXX

Descrição: Prótese total maxilar, confeccionado com os seguintes materiais: moldeira alginato, gesso tipo 3, líquido e resina auto, cera utilidade, resina e líquido termo, dente popular e polimento em pedra pomes.

Quantidade: 40 Valor Unit.: 207,80 Total Item: 8.312,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: XXXX

Descrição: Prótese parcial mandibular removível, confeccionado com os seguintes materiais: moldeira alginato, gesso tipo 3, líquido e resina auto, cera utilidade, resina e líquido termo, dente popular e polimento em pedra pomes.

Quantidade: 40 Valor Unit.: 217,40 Total Item: 8.696,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: XXXX

Descrição: Prótese parcial maxilar removível, confeccionado com os seguintes materiais: moldeira alginato, gesso tipo líquido e resina auto, cera utilidade, resina e líquido termo, dente popular e polimento em pedra pomes,

Quantidade: 40 Valor Unit.: 217,40 Total Item: 8.696,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: XXXX

Descrição: Próteses coronárias/Intrarradiculares fixas/adesivas (por elemento), confeccionado com os seguintes materiais: moldeira alginato e silicona de condensação, gesso tipo 4, resina em cerômero, fotopolimerizável, acabamento em glazer.

Quantidade: 80 Valor Unit.: 280,30 Total Item: 22.424,00


PREGOEIRO: RAIMUNDO RODRIGUES DE OLIVEIRA